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1. Podstawowe informacje o Emitencie  

 

Firma 
Dektra  

Spółka Akcyjna NIP 879 - 221 - 23 – 47 

  Forma prawna Spółka Akcyjna REGON 871 - 239 - 844 

Siedziba Toruń KRS 0000373212 

Adres ul. Równinna 29-31 
Kapitał 

zakładowy 110.400 PLN 

Telefon +48 (56) 660 08 61 ISIN PLDKTRA00013 

Faks +48 (56) 639 00 05 
Ticker 

NewConnect DKR 

Liczba akcji 1.104.000 Sektor Handel 

Akcje serii A 500.000 
PKD  46.18.Z 

  
Akcje serii B 500.000 

Poczta 
elektroniczna 

 

dektra@dektra.pl 

 
  

Akcje serii C 4.000 

Strona 
internetowa 

www.dektra.pl   
Akcje serii D 100.000 

    

    

 

 

 Spółka DEKTRA SA k ieruje swoją ofertę do k i lku sektorów gospodark i.   

Od wie lu lat  budownictwo jes t najważniejszym sektorem gospodark i d la Spółk i  

Dektra SA.  Swoją ofer tę k ieruje ona przede wszystk im do dużych odbiorców s iec iowych, 

grup zakupowych i  wie looddzia łowych hurtowni .  Dz ięk i  wypracowanej ,  przez lata 

obecnośc i  na rynku budowlanym, strategi i ,  doświadczeniu i  najwyższej  jakości  

ofertowanych towarów, Spółka Dektra SA systematycznie umacnia swoją pozycję,  

dokonuje nowych inwestycj i ,  wprowadzając na rynek kolejne produkty sygnowane własną 

marką, s tając s ię l iderem swojej  branży.  

W ofercie Spółk i Dektra SA znajdują s ię produkty o szerok iej  gamie zastosowania  
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dla całej  branży przemysłowej ,  wszędz ie tam, gdz ie potrzebna jest fo l ia wysokiej  jakości  

i  w przystępnej  cenie.  Zak łady przemysłowe, szukające fo l i i  opakowaniowych i  fo l i i  

stretch,  mogą je znaleźć w oferc ie Spółk i  Dektra SA.  Dzięk i pracy mobi lnych  

przedstawic ie l i  handlowych,  rozwin iętej  s ieci  kontaktów handlowych oraz wiedzy              

i  rozeznaniu w po t rzebach rynków regionalnych,  ofer ta fo l i i  jest dostępna na terenie 

całego kraju.  

W grupie produktów, oferowanych przez Spółkę Dektra SA, znajdują s ię również 

fo l ie ogrodnicze, fo l ie  os łonowe,  fo l ie  basenowe, fol ie  do śc ió łkowania,  fo l ie 

t ransparentne,  agrowłókniny,  s iatk i ro lnicze,  fo l ie  do owijarek, geowłókniny oraz work i  do 

sianok iszonek.  

 

 

Marka własna 

Emitent konsekwentnie rozwija port fol io produktów sygnowanych marką własną.  

Wspieranie ewolucj i  i  promocja tej  grupy produktów ma dla Emitenta znaczenie 

pr iory tetowe.  Obecnie w oferc ie Emitenta znajduje s ię k i lkanaśc ie tak ich produktów. Są 

to  przeznaczone dla budownic twa:  fo l ie  INBUD, INPAR, IZOPAR, IFOL -S oraz PREMIUM 

EKO, membrany i  fo l ie  dachowe l in i i  IMPREGA oraz między innymi work i  do  

sianok iszonk i d la branży ro ln iczej .  

 

Stosownie do ar t .  494 KSH Emitent  jes t  następcą prawnym Indiver  Spółka 

Akcyjna,  t j .  z  dniem połączenia wstąpi ł  we wszystk ie prawa i  obowiązk i  Indiver  Spółka 

Akcyjna jako Spółk i  Przejmowanej .  

 

 

2. Struktura akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% 
głosów na Walnym Zgromadzeniu, na dzień sporządzania 
raportu  

 

Wedle wiedzy Emitenta,  na dz ień sporządzenia raportu,  akcjonar iuszami 

pos iadającym ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu by l i :  

Beata Stefańska  i  Maciej  Stefańsk i oraz jako powiąz ana z n imi Wies ława Stefańska,  

którzy pos iadal i  łącznie 66,18 % głosów.  
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3. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku 
zysków i strat  

 

 

Wybrane dane f inansowe z bilansu w tysiącach złotych  

 

 Stan na 30.06.2023 Stan na 30.06.2022 

Kapitał własny 2 387 3 806 

Zobowiązania długoterminowe 0 20 

Zobowiązania krótkoterminowe 4 790 7 989 

Należności długoterminowe 0 0 

Należności krótkoterminowe 1 937 2 505 

Środki pieniężne i inne aktywa 

pieniężne 
290 1 098 

 

 

 

 

Wybrane dane f inansowe z rachunku zysków i  s trat  w tysiącach złotych  

 

  

II kwartał 

01.04.2023-

30.06.2023 

II kwartał 

01.04.2022-

30.06.2022 

Zmiana 

% 

Narastająco 

01.01.2023-

30.06.2023 

Narastająco 

01.01.2022-

30.06.2022 

Zmiana 

% 

Przychody netto ze 

sprzedaży towarów 

handlowych 

5 126 5 426 -6% 9 026 14 825 -39% 

Zysk (strata) na sprzedaży 223 518 -57% 379 2 122 -82% 

Zysk (strata) na działalności 

operacyjnej 
226 551 -59% 390 2 157 -82% 

Zysk (strata) na działalności 

gospodarczej 
163 545 -70% 321 2 077 -85% 

Amortyzacja 31 28 11% 62 57 9% 

EBITDA 257 580 -56% 452 2 214 -80% 

Zysk (strata) brutto 163 545 -70% 321 2 077 -85% 

Zysk (strata) netto 116 424 -73% 241 1 660 -85% 
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4. Skrócone sprawozdanie finansowe   

 

4.1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego  
 

Dane identyf ikujące podmioty,  których dane f inansowe zostały ujęte w  n iniejszym 

raporcie :  

Nazwa Jednostk i :  DEKTRA Spółka Akcyjna  

Siedz iba Jednostk i :  ul .  Równinna 29 -31, 87-100 Toruń  

Rejestrac ja Jednostk i  w Krajowym Rejestrze Sądowym  

Siedz iba Sądu:  Sąd Rejonowy w Toruniu,  VI I  Wydz ia ł  Gospodarczy Krajowego Re jes tru 

Sądowego  

Data rejes trac j i :  31 grudnia 2010 r.  

Numer re jestru :  0000373212  

Podstawowy przedmiot i  czas dz ia ła lnośc i   

Głównym przedmiotem dz ia ła lnośc i Dektra SA jes t hur towa dystrybucja mater ia łów 

izolacyjnych przeznaczonych dla branży budowlanej ,  ro ln iczej ,  ogrodniczej  oraz 

przemysłowej .  Spółka zosta ła utworzona na czas n ieokreś lony.  

Okres objęty sprawozdaniem  

Skrócone sprawozdanie f inansowe zosta ło przygotowa ne na dz ień 30.06.2023 r.  za okres 

od 1 kwietn ia 2023 r.  do 30 czerwca 2023 r.  natomiast  dane porównawcze obejmują dane 

za okres od 1 kwietn ia 2022 r.  do 30 czerwca 2022 r. ,  a b i lans porównawczy  zosta ł  

przygotowany na dz ień 30 czerwca 2022 r.  

 

Znaczące zasady rachunkowości  

Sprawozdanie f inansowe sporządzono s tosując poniżej  opisane zasady rachunkow ości :       

                                                        

Podstawa sporządzenia sprawozdania f inansowego  

Sprawozdanie f inansowe sporządzone zosta ło w zgodz ie z  praktyką s tosowaną 

przez jednostk i dz ia łające w Polsce, w oparc iu o zasady rachunkowośc i wynikające         

z przepisów ustawy z  dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowośc i  (Dz.  U.  z  2009 nr  152 

poz. 1223 z późniejszymi zmianami) i  wydanymi na jej  podstawie przepisami 

wykonawczymi. Przy jęte przez jednostk i konsol idowane zasady rachunkowośc i  

stosowane by ły w sposób ciągły i  są one zgodne z zasadami rachunkowośc i s tosowanymi 
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w poprzednim roku obrotowym.  

 

Przychody i  koszty  

Przychody i  koszty są rozpoznawane według zasady memor ia łowej ,  t j .  w okresach 

których dotyczą, n iezależnie od daty otrzymania lub dokonania p łatnośc i .  Spółka 

prowadzi  ewidencję kosztów w układz ie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków      

i  s trat  w war ianc ie porównawczym.  

 

Przychody ze sprzedaży  

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i mater ia łów ujmuje s ię w rachunku 

zysków i  strat ,  gdy znaczące ryzyko i  korzyśc i wynikające z praw własnośc i do  

produktów, towarów i  mater ia łów przekazano nabywcy. Przychody ze sprzedaży us ług                 

o okres ie real izacj i  krótszym niż  6 mies ięcy rozpoznawane są w momencie zakończenia 

wykonania us ługi .  

Kontrakty na us ługi,  w tym budowlane,  o okres ie real izac j i  d łuższym niż                             

6 mies ięcy  

Przychody i  koszty w odnies ieniu do kontraktu na us ługę o okres ie real izacj i  

d łuższym niż  6 miesięcy  związane z  umową o budowę us ta la s ię na dz ień bi lansowy 

proporcjonaln ie do s topnia zaawansowania usługi .  Stan zaawansowania real izacj i  umowy 

usta la s ię w powiązaniu ze stanem real izacj i  robót.  Przewidywana s trata związana         

z  wykonaniem us ługi  u jmowana jest  bezzwłocznie jako ko szt w rachunku zysków i s trat .  

Wartośc i  n iemater ia lne i  prawne  

Wartośc i n iemater ia lne i  prawne ujmuje s ię w księgach według cen ich nabyc ia lub 

kosztów ponies ionych na ich wytworzenie i  umarza metodą l iniową.  

Środk i  trwałe  

Wartość początkową środków trwałych ujmuje s ię w ks ięgach według cen nabyc ia  

lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy  

z ty tu łu trwałej  utraty  ich wartośc i.  Cena nabyc ia i  koszt  wytworzenia środków trwałych 

obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, 

przystosowania i  ulepszenia do dnia przyjęc ia do używania,  w tym również koszt obs ługi  

zobowiązań zac iągniętych w celu ich f inansowania i  związane z  n imi różnice kursowe, 

pomniejszony o przychody z tego ty tu łu.  Wartość  początkową stanowiącą cenę nabycia 

lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego u lepszenia,  

polegającego na przebudowie, rozbudowie,  modernizacj i  lub rekonstrukcj i ,  

powodującego,  że war tość użytkowa tego środka po zakończeniu u lepszenia p rzewyższa 

pos iadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.  
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Środk i  trwałe amortyzowane są metodą l in iową. Rozpoczęc ie amor tyzacj i  

następuje w  następnym miesiącu po przyjęc iu środka trwałego do używania.  

Środk i  trwałe w budowie  

Środk i  trwałe w budowie ujmuje s ię w wysokośc i  ogółu kosztów pozostających 

w bezpośrednim związku z  ich nabyciem lub wytworzeniem poniesionych do dnia 

b i lansowego,  pomniejszonych o odpisy z  ty tu łu trwałej  utraty  ich wartośc i .  

Inwestyc je  

Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu os iągnięcia korzyśc i  ekonomicznych 

wynikających z  przyrostu wartośc i tych aktywów, uzyskania z n ich przychodów w  formie 

odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcj i  

handlowej ,  a w szczególnośc i  aktywa f inansowe oraz te  n ieruchomości  i  war tośc i  

n iemater ia lne i  prawne,  k tóre n ie są użytkowane przez jednostkę,  lecz zosta ły  nabyte     

w celu os iągnięc ia tych korzyśc i.  

 

Zapasy  

Zapasy wyceniane są według cen ich nabyc ia lub kosztów wytworzenia n ie 

wyższych od ich cen sprzedaży netto na dz ień b i lansowy.  Zapasy wykazywane są                      

w b i lans ie w wartośc i  net to,  t j .  pomniejszone o wartość odpisów aktual izujących 

wynikających z  ich wyceny według cen sprzedaży netto.  

Należnośc i,  roszczenia i  zobowiązania,  inne n iż  za k lasyf ikowane jako aktywa 

i  zobowiązania f inansowe  

Należnośc i wykazuje s ię w kwocie wymaganej  zapłaty, z zachowaniem zasady  

ostrożnej  wyceny. Wartość należności  ak tual izuje s ię uwzględniając s topień  

prawdopodobieństwa ich zapłaty  poprzez dokonanie odpisu a ktual izującego,  zal iczanego 

odpowiednio do pozosta łych kosztów operacyjnych lub do kosztów f inansowych -  

zależnie od rodzaju należnośc i,  której  dotyczy odpis  aktual izujący.  

Zobowiązania ujmuje s ię w księgach w kwocie wymagającej  zapłaty.  Należnośc i  

i  zobow iązania wyrażone w walutach obcych wykazuje s ię na dz ień dokonania operacj i  

według średniego kursu Narodowego Banku Polsk iego usta lonego dla danej  waluty na 

ten dzień -  chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie 

usta lony zosta ł  inny kurs.  Na dz ień b i lansowy należnośc i i  zobowiązania wyrażone        

w walutach obcych wycenia s ię po obowiązującym na ten dz ień średnim kurs ie ustalonym 

dla danej  waluty przez Narodowy Bank Polsk i.  

Rezerwy na zobowiązania  

Na rezerwy sk ładają s ię zobowiązania,  których termin wymagalności lub kwota n ie 

są pewne.  
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Podatek dochodowy  

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i s trat obejmuje część b ieżącą 

i  część odroczoną.  Bieżące zobowiązanie z  ty tu łu podatku dochodowego jes t nal iczane 

zgodnie z przepisam i  podatkowymi. Wykazywana w rachunku zysków i s trat część 

odroczona s tanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i  ak tywów z ty tułu podatku 

odroczonego na koniec i  na początek okresu sprawozdawczego.  

Rezerwę z tytu łu odroczonego podatku dochodowego tworzy s ię w wysokośc i  

kwoty podatku dochodowego, wymagającej  w przyszłośc i  zapłaty,  w  związku 

z występowaniem dodatnich różnic  przejśc iowych,  to jes t różnic,  które spowodują 

zwiększenie podstawy obl iczenia podatku dochodowego w przyszłości.   

Wysokość rezerwy i  aktywów z ty tu łu odroczonego podatku dochodowego usta la  

s ię przy uwzględnieniu s tawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania 

obowiązku podatkowego.  Rezerwa i  aktywa z tytu łu odroczonego podatku dochodowego 

nie są kompensowane dla potrzeb prezentacj i  w sprawozdaniu f inansowym.  

Różnice kursowe  

Różnice kursowe wynikające z  wyceny na dz ień b i lansowy aktywów i  pasywów 

wyrażonych w walutach obcych z wyjątk iem inwestycj i  d ługoterminowych oraz powstałe 

w związku z zapłatą należnośc i  i  zobowiązań w walutach o bcych,  jak  również przy  

sprzedaży walut,  za l icza s ię odpowiednio do przychodów lub kosztów f inansowych, 

a w uzasadnionych przypadkach -  do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabyc ia 

towarów, a także ceny nabyc ia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków 

trwałych w budowie lub war tości  n iemater ia lnych i  prawnych.  

Ins trumenty  f inansowe 

Klasyf ikac ja ins trumentów f inansowych  

Ins trumenty f inansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z  Rozporządzeniem 

Minis tra F inansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w spraw ie szczegółowych zasad 

uznawania,  metod wyceny,  zakresu ujawniania i  sposobu prezentacj i  ins trumentów 

f inansowych. Zasady wyceny i  ujawniania aktywów f inansowych opisane w poniższej  

noc ie n ie dotyczą instrumentów f inansowych wyłączonych z Rozporządzenia w tym 

w szczególnośc i  udz ia łów i  akcj i  w jednostkach podporządkowanych,  praw i  zobowiązań 

wynikających z  umów leasingowych i  ubezpieczeniowych,  należności  i  zobowiązań          

z  ty tu łu dostaw i  usług oraz instrumentów f inansowych wyemitowanych przez Spółkę 

stanowiących jej  ins trumenty  kapita łowe.  

Zasady u jmowania i  wyceny ins trumentów f inansowych  

Aktywa f inansowe wprowadza s ię do ks iąg rachunkowych na dz ień zawarc ia 

kontraktu w cenie nabyc ia, to  jes t w war tośc i godz iwej  ponies ionych wydatków lub 
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przekazanych w zamian innych sk ładników majątkowych, zaś zobowiązania f inansowe               

w wartośc i  godz iwej  uzyskanej  kwoty  lub wartośc i  otrzymanych innych składników 

majątkowych. Przy usta laniu war tośc i godz iwej  na ten dz ień uwzględnia s ię ponies ione 

przez Spółkę koszty  t ransakcj i .  

Aktywa f inansowe przeznaczone do obrotu  

Do aktywów f inansowych przeznaczonych do obrotu zal icza s ię aktywa nabyte               

w celu os iągnięc ia korzyści ekonomicznych wynikających z  krótkoterminowych zmian cen 

oraz wahań innych czynników rynkowych a lbo krótk iego czasu trwania nabytego 

instrumentu, a także inne aktywa f inansowe, bez względu na zamiary, jak imi k ierowano 

się przy zawieraniu kontraktu, jeżel i  s tanowią one sk ładnik por tfe la podobnych aktywów 

f inansowych, co do którego jest duże prawdopodobieństwo real izacj i  w krótk im terminie 

zak ładanych korzyśc i  ekonomicznych. Do aktywów f inansowych lub zobowiązań 

f inansowych przeznaczonych do obrotu zal icza s ię pochodne instrumenty  f inansowe,       

z  wyjątk iem przypadku, gdy Spółka uznaj e zawar te kontrakty za instrumenty  

zabezpieczające.  Do zobowiązań f inansowych przeznaczonych do obrotu zal icza s ię 

również zobowiązanie do dostarczenia pożyczonych papierów war tośc iowych oraz innych 

instrumentów f inansowych,  w  przypadku zawarc ia przez Spółkę umowy sprzedaży 

krótk iej .  Aktywa f inansowe przeznaczone do obrotu wycenia s ię w wartośc i godz iwej ,  

natomiast  skutk i  okresowej wyceny,  z wy łączeniem pozycj i  zabezpieczanych                    

i  ins trumentów zabezpieczających, zal icza s ię odpowiednio do p rzychodów lub kosztów 

f inansowych okresu sprawozdawczego,  w którym nastąpi ło przeszacowanie.  

Aktywa f inansowe utrzymywane do terminu wymagalnośc i  

Do aktywów f inansowych utrzymywanych do terminu wymagalności za l icza s ię 

n iezakwal i f ikowane do pożyczek udz ie l onych i  należnośc i własnych aktywa f inansowe,  

d la k tórych zawarte kontrakty  usta lają termin wymagalnośc i  sp łaty war tośc i  nominalnej  

oraz okreś lają prawo do otrzymania w usta lonych terminach korzyści ekonomicznych, na 

przyk ład oprocentowania, w sta łej  lub m ożl iwej  do usta lenia kwocie, pod warunk iem że 

Spółka zamierza i  może utrzymać te aktywa do czasu,  gdy s taną s ię one wymagalne.  

Aktywa f inansowe utrzymywane do terminu wymagalnośc i  wycenia s ię według 

zamortyzowanego kosztu przy  zastosowaniu metody efektywne j  stopy procentowej .  

Pożyczki  udz ie lone i  należności  własne  

Do pożyczek udz ie lonych i  należności  własnych zal icza s ię,  n iezależnie od 

terminu ich wymagalnośc i  (zapłaty) ,  aktywa f inansowe powstałe na skutek wydania 

bezpośrednio drugiej  stronie kontraktu śro dków pieniężnych. Do pożyczek udz ie lonych               

i  na leżnośc i  własnych zal icza s ię także obl igacje i  inne d łużne instrumenty f inansowe 

nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej  stronie kontraktu środk i p ieniężne,  

jeżel i  z  zawar tego kontraktu jednoznacznie wynika,  że zbywający n ie utrac i ł  kontrol i  nad 
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wydanymi ins trumentami f inansowymi. Pożyczki udzie lone i  należnośc i  własne,  które 

Spółka przeznacza do sprzedaży w krótk im terminie, za l icza s ię do aktywów f inansowych 

przeznaczonych do obrotu.  Do pożyczek udz ie lonych i  należności  własnych nie zal icza 

s ię nabytych pożyczek ani  należnośc i,  a także wpłat  dokonanych przez Spółkę celem 

nabyc ia ins trumentów kapi ta łowych nowych emisj i ,  również wtedy,  gdy nabyc ie następuje 

w pierwszej  oferc ie publ icznej  lub  w obroc ie p ierwotnym, a w przypadku praw do akcj i  -  

także w  obrocie wtórnym.  

Aktywa f inansowe dostępne do sprzedaży  

Aktywa f inansowe nie zakwal i f ikowane do powyższych kategor i i  za l iczane są do 

aktywów f inansowych dostępnych do sprzedaży.  

Zobowiązania f inansowe  

Zobowiązania f inansowe przeznaczone do obrotu,  w tym w szczególnośc i  

instrumenty  pochodne o ujemnej  wartośc i godz iwej ,  które n ie zosta ły wyznaczone jako 

instrumenty  zabezpieczające,  wykazywane są w war tośc i  godziwej ,  zaś zysk i  i  s t raty 

wynikające z  ich wyceny ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i s trat.  

Pozosta łe zobowiązania f inansowe wycenia s ię według zamortyzowanego kosztu 

przy  zastosowaniu metody efektywnej  s topy procentowej .  Wszystk ie zobowiązania 

f inansowe wprowadza się do ks iąg rachunko wych pod datą zawarc ia kontraktu.  

 

Zmiany zasad rachunkowości / korekta błędu  

W przedstawionym skróconym  sprawozdaniu f inansowym dane porównawcze w bi lans ie,  

rachunku zysków i s trat ,  zestawieniu zmian w kapita le własnym, rachunku przepływów 

pieniężnych oraz  dodatkowych informac jach i  objaśnieniach na dz ień 30 czerwca 2022 r.  

są danymi porównywalnymi.  
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4.2. Bilans DEKTRA SA sporządzony na dzień 30.06.2023 r. 
oraz dane porównawcze  (na dzień 30.06.2022 r.) 

 

AKTYWA 
Stan na 30.06.2023 

PLN 
Stan na 30.06.2022 

PLN 

AKTYWA RAZEM 7 176 989,96 11 814 852,69 

A. Aktywa TRWAŁE 334 450,19 505 604,56 

I. Wartości niematerialne i prawne 3 721,35 5 662,93 

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych - - 

2. Wartość firmy - - 

3. Inne wartości niematerialne i prawne (oprogramowanie, 
licencje) 

3 721,35 5 662,93 

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne - - 

Wartość firmy – jednostki zależne   

II. Rzeczowe aktywa trwałe 329 412,84 393 891,63 

1. Środki trwałe: 329 412,84 393 891,63 

a) urządzenia techniczne i maszyny - 2 070,44 

b) środki transportu 329 412,84 391 821,19 

2. Środki trwałe w budowie - - 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie - - 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

1. Od jednostek powiązanych - - 

2. Od pozostałych jednostek - - 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 106 050,00 

1. Długoterminowe aktywa finansowe: 0,00 106 050,00 

a) w jednostkach powiązanych - - 

-udziały lub akcje - - 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 106 050,00 

-udziały lub akcje 0000 106 050,00 

- udzielone pożyczki - - 
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2. Inne inwestycje długoterminowe - - 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 316,00 0,00 

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 316,00 0,00 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe - - 

B. Aktywa OBROTOWE 6 842 539,77 11 309 248,13 

I. Zapasy 4 610 900,57 7 699 618,08  

1. Towary 4 610 900,57 7 697 585,56 

2. Zaliczki na dostawy 0,00 2 032,52 

II. Należności krótkoterminowe 1 936 818,52 2 505 430,56 

1. Należności od jednostek powiązanych - - 

a) inne - - 

2. Należności od pozostałych jednostek 1 936 818,52 2 505 430,56 

a) z tytułu dostaw i usług 1 886 444,03 2 503 849,96 

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych świadczeń 

50 288,33 1 580,60 

c) inne 86,16 0,00 

d) dochodzone na drodze sądowej - - 

III. Inwestycje krótkoterminowe 289 946,61 1 097 542,16 

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 289 946,61 1 097 542,16 

a) w jednostkach powiązanych - - 

b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 289 946,61 1 097 542,16 

2. Inne inwestycje krótkoterminowe - - 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 4 874,07 6 657,33 

- RMP - - 

- prenumeraty, ubezpieczenia i pozostałe koszty 4 874,07 6 657,33 
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PASYWA 
Stan na 30.06.2023 

PLN 
Stan na 30.06.2022 

PLN 

PASYWA RAZEM 7 176 989,96 11 814 852,69 

A. KAPITAŁ WŁASNY 2 387 178,73 3 806 080,99 

I. Kapitał zakładowy 110 400,00 110 400,00 

II. Kapitał zapasowy 1 035 621,67 1 035 621,67 

III. Pozostałe kapitały rezerwowe 1 000 000,00 1 000 000,00 

IV. Zysk (strata) z lat ubiegłych - - 

1.Zysk /wielkość dodatnia/ - - 

2.Strata /wielkość ujemna/ - - 

V. Zysk (strata) netto 241 157,06 1 660 059,32 

1.Zysk netto /wielkość dodatnia/ 241 157,06 1 660 059,32 

2.Strata netto /wielkość ujemna/ - - 

A.1 KAPITAŁ MNIEJSZOŚCI - - 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 4 789 811,23 8 008 771,70 

I. Rezerwy na zobowiązania - - 

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - - 

2. Pozostałe rezerwy - - 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 20 152,46 

1. Wobec pozostałych jednostek - - 

a) inne - - 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 4 789 811,23 7 988 619,24 

1. Wobec jednostek powiązanych - - 

a) z tytułu dostaw i usług - - 

b) inne - - 

2. Wobec pozostałych jednostek 4 789 811,23 7 988 619,24 

a) kredyty i pożyczki 1 955 124,79 3 941 363,76 

b) inne zobowiązania finansowe - - 

c) z tytułu dostaw i usług 466 625,07 1 445 431,14 

d) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 169 939,73 338 624,34 
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e) z tytułu wynagrodzeń - - 

f) inne 2 198 121,64 2 263 200,00 

3. Fundusze specjalne - - 

IV. Rozliczenie międzyokresowe 0,00 0,00 

1. Inne rozliczenia międzyokresowe - - 

- krótkoterminowe - - 

 

 

4.3. Rachunek zysków i strat za II kwartał 2023 r. wraz  
z danymi porównawczymi  

 

Treść 
01.04.2023–
30.06.2023 

01.04.2022– 
30.06.2022  

01.01.2023– 
30.06.2023 

01.01.2022– 
30.06.2022 

A. Przychody netto ze sprzedaży 
i zrównanie z nimi, w tym: 

5 126 081,81 5 425 832,73 9 025 514,29 14 825 311,23 

- od jednostek powiązanych - - - - 

I. Przychody netto ze 
sprzedaży produktów 

- - - - 

II. Przychody netto ze 
sprzedaży towarów i 
materiałów 

5 126 081,81 5 425 832,73 9 025 514,29 14 825 311,23 

B. Koszty działalności 
operacyjnej 

4 902 845,04 4 908 006,55 8 646 630,71 12 703 180,95 

I. Amortyzacja 31 195,11 28 472,79 62 390,22 57 286,98 

II. Zużycie materiałów i energii 29 537,40 37 990,82 45 805,58 80 981,76 

III. Usługi obce 291 547,76 251 481,58 536 403,44 553 566,32 

IV. Podatki i opłaty 859,74 1 582,81 1 368,50 2 135,44 

V. Wynagrodzenia 271 171,02 263 454,60 542 498,23 522 715,61 

VI. Ubezpieczenia społeczne i 
inne świadczenia 

54 786,02 53 993,06 110 043,31 105 851,06 
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VII. Pozostałe koszty 
rodzajowe 

6 839,09 8 403,42 12 000,75 12 916,04 

VIII. Wartości sprzedanych 
towarów i materiałów 

4 216 908,90 4 262 627,47 7 336 120,68 11 367 727,74 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-
B) 

223 236,77 517 826,18 378 883,58 2 122 130,28 

D. Pozostałe przychody 
operacyjne 

2 710,79 41 236,23 11 682,27 43 084,05 

I. Zysk ze zbycia 
niefinansowych aktywów 
trwałych 

- - - - 

II. Dotacje - - - - 

III. Inne przychody operacyjne 2 710,79 41 236,23 11 682,27 43 084,05 

E. Pozostałe koszty operacyjne 1,40 7 564,01 767,90 8 151,44 

I. Inne koszty operacyjne 1,40 7 564,01 767,90 8 151,44 

F. Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej (C+D-E) 

225 946,16 551 498,40 389 797,95 2 157 062,89 

G. Przychody finansowe 43 952,80 51 233,78 47 093,11 51 233,78 

I. Dywidendy i udziały w zyskach - - - - 

II. Odsetki: 13 780,34 - 16 920,65 - 

- od jednostek powiązanych - - - - 

III. Zysk ze zbycia inwestycji - - - - 

IV. Strata ze zbycia inwestycji 5 199,96 - 5 199,96 - 

V. Inne 14 960,49 51 233,78 14 960,49 51 233,78 

H. Koszty finansowe 
106 563,59 57 580,84 116 070,00 131 472,35 

I. Odsetki: 101 971,42 60 698,99 110 870,04 85 685,99 

- dla jednostek powiązanych - - - - 

II. Inne (607,79) (3 118,15) 0,00 45 786,36 

I. Zysk (strata) z działalności 
gospodarczej (F+G-H) 

163 335,37 545 151,34 320 821,06 2 076 824,32 
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J. Zysk (strata) brutto (I±J) 163 335,37 545 151,34 320 821,06 2 076 824,32 

- odpis wartości firmy - - - - 

L. Podatek dochodowy 47 398,00 120 908,00 79 664,00 416 765,00 

M. Zysk (strata) mniejszości - - - - 

N. Pozostałe obowiązkowe 
zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty) 

- - - - 

O. Zysk (strata) netto (K-L-M) 115 937,37 424 243,34 241 157,06 1 660 059,32 

 

 

4.4. Rachunek przepływów pieniężnych za II kwartał 2023 r. 
wraz z danymi porównawczymi  

 
 

Treść 
01.04.2023– 
30.06.2023 

01.04.2022– 
30.06.2022 

01.01.2023– 
30.06.2023 

01.01.2022– 
30.06.2022 

A. Przepływy środków pieniężnych 

z działalności operacyjnej 
    

I. Zysk (strata) netto 115 937,37 424 243,34 241 157,06 1 660 059,32 

II. Korekty razem 1 410 318,22 (4 134 079,16) 1 005 528,58 (4 134 079,16) 

1. Amortyzacja 31 195,11 28 472,79 62 390,22 57 286,98 

2. (Zysk) straty z tytułu różnic 

kursowych 
- - - - 

3. Odsetki i udziały w zyskach 

(dywidendy) 
73 192,33 0,00 73 192,33 0,00 

4. (Zysk) strata z działalności 

inwestycyjnej 
5 199,96 0,00 5 199,96 0,00 

5. Zmiana stanu rezerw - - - - 

6. Zmiana stanów zapasów 845 925,19 (3 005 071,64) 1 237 196,61 (4 353 794,51) 

7. Zmiana stanu należności 26 103,10 3 006 316,91 (435 205,34) 314 827,13 

8. Zmiana stanu zobowiązań 

krótkoterminowych, z wyjątkiem 

pożyczek i kredytów 

425 930,98 (2 571 756,99) 67 243,70 (146 880,39) 
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9. Zmiana stanu rozliczeń 

międzyokresowych 
2 771,55 2 240,01 (4 488,90) (5 518,37) 

10. Inne korekty - - - - 

III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności operacyjnej 
1 526 255,59 (3 709 835,82) 1 246 685,64 (2 474 019,84) 

B. Przepływy środków pieniężnych 

z działalności inwestycyjnej 
    

I. Wpływy 116 272,01 0,00 116 272,01 0,00 

1. Zbycie wartości rzeczowych 

aktywów trwałych 
- - - - 

2. Wpływy z aktywów finansowych, 

w tym: 
116 272,01 0,00 116 272,01 0,00 

a) w jednostkach powiązanych - - - - 

b) w pozostałych jednostkach 116 272,01 0,00 116 272,01 0,00 

- spłata udzielonych pożyczek 

długoterminowych 
- - - - 

- dywidendy - - - - 

- odsetki otrzymane - - - - 

- inne wpływy z aktywów 

finansowych 
116 272,01 0,00 116 272,01 0,00 

II. Wydatki - - - - 

1. Nabycie rzeczowych aktywów 

trwałych 
- - - - 

2. Na aktywa finansowe, w tym: - - - - 

a) w jednostkach powiązanych - - - - 

b) w pozostałych jednostkach - - - - 

- udzielone pożyczki 

długoterminowe 
- - - - 

III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności inwestycyjnej (I-II) 
116 272,01 - 116 272,01 - 

C. Przepływy środków pieniężnych 

z działalności finansowej 
    

I. Wpływy 178 010,43 1 600 000,00 181 150,74 2 800 000,00 

1. Wpływy netto z emisji akcji - - - - 

2. Kredyty i pożyczki 160 000,00 1 600 000,00 160 000,00 2 800 000,00 

3. Inne wpływy finansowe 18 010,43 0,00 21 150,74 0,00 
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II. Wydatki 1 339 236,53 0,00 1 708 592,59 373 539,44 

1. Dywidendy i inne wypłaty na 

rzecz właścicieli 
- - - - 

2. Spłaty kredytów i pożyczek 1 310 457,44 0,00 1 670 914,88 360 457,44 

3. Z tytułu innych zobowiązań 

finansowych – leasing finansowy 
- - - - 

4. Odsetki 28 779,09 0,00 37 677,71 13 082,00 

5. Inne wydatki finansowe - - - - 

III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności finansowej (I-II) 
(1 161 226,10) 2 426 460,56 (1 527 441,85) 2 426 460,56 

D. Przepływy pieniężne netto, 

razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 
481 301,50 (47 559,28) (164 484,20) (47 559,28) 

E. Bilansowa zmiana stanu 

środków pieniężnych 
115 085,75 262 075,50 (164 484,20) 711 263,80 

- zmiana stanu środków 

pieniężnych z tytułu różnic 

kursowych 

- - - - 

F. Środki pieniężne na początek 

okresu 
174 860,86 835 466,66 454 430,81 386 278,36 

G. Środki pieniężne na koniec 

okresu (F+/-D), w tym: 
289 946,61 1 097 542,16 289 946,61 1 097 542,16 

 

 

4.5. Zestawienie zmian w kapitale własnym za II kwartał 
2023 r. wraz z danymi porównawczymi  

 

Wyszczególnienie 
01.04.2023– 
30.06.2023 

01.04.2022– 
30.06.2022 

01.01.2023– 
30.06.2023 

01.01.2022– 
30.06.2022 

I. Kapitał własny na początek 
okresu 

4 469 305,93 5 645 037,65 4 469 305,93 4 468 438,64 

1. Kapitał własny na początek 
okresu po korektach 

4 469 305,93 5 645 037,65 4 469 305,93 4 468 438,64 

1.1. Kapitał zakładowy na początek 
okresu 

110 400,00 110 400,00 110 400,00 110 400,00 

1.1.1 Zmiany kapitału zakładowego - - - - 

a) zwiększenie (z tytułu) - - - - 
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- wydania udziałów (emisji akcji) - - - - 

1.2. Kapitał zakładowy na koniec 
okresu 

110 400,00 110 400,00 110 400,00 110 400,00 

4.1. Kapitał zapasowy na początek 
okresu 

1 035 621,67 937 694,22 1 035 621,67 937 694,22 

4.1.1. Zmiana kapitału zapasowego 0,00 97 927,45 0,00 97 927,45 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 97 927,45 0,00 97 927,45 

- emisji akcji powyżej wartości 
nominalnej 

- - - - 

- z podziału zysku 0,00 97 927,45 0,00 97 927,45 

b) zmniejszenia z tytułu 
akcjonariuszy mniejszościowych 

- - - - 

- utworzenie kapitału rezerwowego - - - - 

- zakup akcji - - - - 

- wypłata dywidendy - - - - 

-pokrycie strat - - - - 

4.2. Kapitał zapasowy na koniec 
okresu 

1 035 621,67 1 035 621,67 1 035 621,67 1 035 621,67 

6.1 Zmiany pozostałych kapitałów 
rezerwowych 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

a)zwiększenia - - - - 

6.2 Pozostałe kapitały rezerwowe 
na koniec okresu 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

7.1 Zysk / (strata) z lat ubiegłych na 
początek okresu 

- - - - 

7.1.1. Zysk z lat ubiegłych na 
początek okresu 

- - - - 

7.2. Zysk z lat ubiegłych na 
początek okresu, po korektach 

2 198 064,57 2 361 127,45 2 198 064,57 2 361 127,45 

a) zwiększenia - - - - 

- z tytułu przeniesienia 
ubiegłorocznego wyniku 
finansowego 

- - - - 

b) zmniejszenia 2 198 064,57 2 361 127,45 2 198 064,57 2 361 127,45 

- z tytułu odpisów z zysku netto - - - - 

- z tytułu podziału zysku – wypłata 
dywidendy 

2 198 064,57 2 263 200,00 2 198 064,57 2 263 200,00 

- z tytułu podziału zysku – zasilenie 
kapitału zapasowego 

0,00 97 927,45 0,00 97 927,45 

7.3. Zysk / (Strata) z lat ubiegłych 
na koniec okresu 

- - - - 

7.4. Zysk / (Strata) z lat ubiegłych 0,00 2 361 127,45 0,00 2 361 127,45 
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na początek okresu 

7.5. Zysk / (Strata) z lat ubiegłych 
na koniec okresu 

- - - - 

8. Wynik netto 115 937,37 424 243,34 241 157,06 1 660 059,32 

a) zysk netto 115 937,37 424 243,34 241 157,06 1 660 059,32 

b) odpisy z zysku - - - - 

c) udziały mniejszości - - - - 

II. Kapitał własny na koniec 
okresu 

2 261 959,04 2 570 265,01 2 387 178,73 3 806 808,99 

III. Kapitał własny, po podziale 
zysku 

2 261 959,04 2 570 265,01 2 387 178,73 3 806 080,99 

 
 

5. Istotne zdarzenia, które wystąpiły w okresie objętym 
raportem  

  

1.  

Jak już  wskazywano w rapor tach miesięcznych ,  sy tuacja na rynku surowców 

tworzyw sztucznych nadal  n ie jes t  stabi lna.  Z informacj i  opubl ikowanych przez porta l 

www.plastech.p l ,  k tóry  od lat  przekazuje re lacje z  rynku surowców tworzyw sztucznych, 

wynika,  że w II  kwarta le 2023 roku ceny wszystk ich surowców tworzyw sztucznych 

znajdują s ię  w stref ie  spadków. Porównując  ceny za surowce HDPE i  LDPE, a zatem 

surowce,  które mają największe znaczenie d la Emitenta,  z czerwca 2023 roku do cen 

sprzed roku, wskazać należy iż  spadły one rok do roku od ok. 39% do 49%. 

 

Powyższe spadk i  cen surowców wpływają istotn ie na b ieżącą dz ia łalność 

Emitenta.  Podobnie jak to wskazywa l iśmy w raporc ie za I  kwarta ł,  także i  w opisywanym 

okres ie I I  kwarta łu, n iestabi lność cen powodowała , że kontrahenc i w  pierwszej  kolejnośc i 

wyprzedawal i  do końca zapasy,  a z zakupem towarów czekal i  do ostatn iej  chwi l i .  

Ponadto wolumen zakupów nie by ł  znaczny,  ponieważ oczek iwano dalszych obniżek .   

2.  

W I I  kwar ta le n ie odnotowano problemów związanych z wirusem SARS-CoV-2.   

3.  

 W dniu 6 czerwca 2023 roku odbyło s ię Zwyczajne Walne Zgromadzenie  

Akcjonar iuszy. Podjęto decyzję co do  podz ia łu zysku za rok 2022 :  uchwalono dywidendę  

w kwocie 2 z ł na każdą akcję; dniem usta lenia prawa do dywidendy -  7 l ipca 2023 roku,  

zaś jej  wypłata  ma nastąpić w dniu 22 s ierpnia 2023 roku.  

http://www.plastech.pl/


II KWARTAŁ 2023 

Raport kwartalny 

22 

 

Informacja dotycząca faktycznego i potencjalnego wpływu sytuacji 

polityczno-gospodarczej na Ukrainie na działalność Emitenta  

 

Emitent n ie dokonuje żadnych transakcj i  zarówno z  Ukrainą,  jak  i  jej  agresorami,  

t j .  Rosją i  Bia łorus ią. Nie są także przez Dektra SA oferowane towary, które są 

powiązane z  tymi  krajami.  Wedle wiedzy Emitenta,  również zdecydowana większość 

sprzedawanych przez n iego towarów traf ia na rynek krajowy.   

Wpływu prowadzonej  przez Rosję i  Bia łoruś wojny na terytor ium Ukrainy na 

dz ia ła lność Emitenta n ie da s ię przewidz ieć. Pierwsze zjawisko, k tóre może realn ie 

wpływać na bieżące decyzje, to obniżenie wartośc i waluty krajowej  w stosunku do innych 

walut .  Emitent  dokonuje zakupów towarów handlowych na tery tor ium Uni i  Europejsk iej                

i  real izuje p łatność w waluc ie euro.   

Spółka może prowadzić normaln ie b ieżącą działa lność po mimo niepewnośc i co do 

wzrostu kursu walut .   

Jak każdy podmiot,  jesteśmy narażeni na atak i hackersk ie lub przerwy w zas i laniu 

energią e lektryczną.  Wprowadzone rozwiązania informatyczne oraz charakter  

dz ia ła lnośc i w kontekście tych zagrożeń mogą chwi lowo ut rudniać dzia łalność, a le nie 

wpłyną na zdolność jej  kontynuacj i .   

Emitent,  tak  jak  każdy uczestn ik  obrotu gospodarczego jak  i  konsumenci,  odczuwa 

pośrednie z jawiska powiązane z  wojną, t j .  in f lację,  spowoln ienie w budownic twie oraz 

zmienność cen oferowanych  przez n iego towarów.  

 

6. Czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki 
finansowe 
 
Zebrane i  przedstawione poniżej  informacje dotyczą aktualnych zdarzeń i  odczuć 

dotyczących aktualnej  sy tuacj i  gospodarczej ,  przede wszystk im w kontekśc ie 

budowlanym.  

O pobudzeniu koniunktury  na rynku budowlanym, konkretn ie na rynku mieszkań, 

świadczy publikacja z 4 l ipca 2023 roku Deweloperzy podsumowują I  połowę 2023 roku:  

I I  kwarta ł  by ł  kontynuac ją odbic ia sprzedaży mieszkań na szerok im rynku.  Notowani  

deweloperzy ruszy l i  z  publ ikac ją danych  -  tak zapowiada swoją publ ikację na łamach 

Rzeczpospol i tej  Adam Rogusk i.  Prezentuje on wypowiedz i  deweloperów dz ia łających na 

terenie Polsk i.  

-  „Sytuacja na rynku jest  dobra i  widać wyraźny popyt.  Niestety, nadal podaż jest  nis ka – 
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brakuje mieszkań, zwłaszcza w Warszawie, gdz ie zainteresowanie zakupem jest 

największe.  Głównym wyzwaniem dla deweloperów jest  uruchamianie nowych inwestycj i  

w związku z  wydłużającym s ię czasem uzysk iwania pozwoleń na budowę.  Czas 

oczek iwania na uzyskanie pozwolenia na budowę s ię wydłuża –  obecnie trwa to 1,5 roku-

2 lata, a k iedyś by ło to 6 -9 mies ięcy.  Ze względu na ograniczony dostęp do gruntów,       

a także z  powodu małej  l iczby wydawanych pozwoleń na budowę, znacznie spowaln ia 

proces real izacj i  projektów –  a to wpływa też na ceny -  skomentował Oscar  Kazanelson, 

przewodniczący rady nadzorczej  Robyga.”  

-  „Obserwujemy w biurach sprzedaży duże ożywienie.  Kl ienc i  kredytowi prawie n ie 

widoczni  w drugim, t rzec im i  czwartym kwar ta le zesz łego roku wracają do zakupu 

mieszkań. Dużym ułatwieniem jest program Bezpieczny Kredyt ,  k tóry mobi l izuje młodych 

ludz i do zakupu swojego M. Z optymizmem patrzymy na kolejne kwarta ły i  w miarę 

potrzeb wprowadzamy kolejne etapy naszych inwestycj i  mieszkaniowych w Warszawie     

i  Krakowie –  skomentował wiceprezes Waldemar Wasi luk z  Vic tor ia Dom.”  

  -  „W I  połowie 2023 r.  odnotowal iśmy is totną poprawę sprzedaży rok do roku. Aktualne 

zainteresowanie k l ientów naszą ofer tą wskazuje,  że ten trend będz ie kontynuowany       

w kolejnych m ies iącach,  a popyt  na mieszkania będz ie dodatkowo wspierany przez 

uruchomiony k i lka dni temu program „Bezpieczny kredyt” .  Widzimy,  że osoby,  które 

musia ły wstrzymać s ię z  zakupem mieszkania w ostatn ich kwar ta łach m. in. ze względu 

na n iską zdolność kredytową, zaczęły wracać do b iur sprzedaży. W II  kwarta le br.  

obserwowal iśmy też wzrost l iczby transakcj i  przeprowadzanych przy udz ia le kredytu, 

które stanowią aktualn ie bl isko 50 proc. zawieranych umów. Jest  to wynik zbl iżony do 

tego, jak i odnotowywal iśmy przed wybuchem wojny i  ser ią podwyżek stóp procentowych -  

skomentował prezes Andrzej  Oś l iz ło.  Dodał ,  że wynik po I  półroczu pozwala 

optymis tycznie patrzeć na cel  za łożony na cały rok , czy l i  sprzedaż 1450 -1650 lokal i . ”  –  

jest  to wypowiedź przedstawic ie la Develia.   

 

Jak wynika z  opublikowanego przez Ins tytut  Rozwoju Gospodarczego SGH badania 

koniunktury gospodarczej  (opartego na wynikach ankietowego badania koniunktury  

w budownictwie, przeprowadzonego przez IRG SGH po raz 119)  w  I I  kwar ta le 2023 r. : 

„Wskaźnik  koniunktury  w budownictwie IRG SGH (IRGCON) przyją ł dodatn ią war tość, 0,8 

pkt ,  wyższą o 15,1 pkt  n iż  w poprzednim kwarta le,  lecz n iższą o 2,7 pkt  n iż  w I I  kwarta le 

2022 r.  Obecna war tość wskaźnika jes t n iższa od średniej  dla drugich kwar ta łów z trzech 

lat  poprzedzających pandemię COVID -19 (21,8 pkt) .  Mimo trudnośc i związanych            

z wysok imi cenami mater ia łów, wysoką dynamiką wynagrodzeń oraz obsługą zobowiązań, 

f i rmy budowlane starają s ię być e lastyczne i  dostosowywać do zmieniających s ię 

warunków dzia ła lnośc i .  Wobec wyraźnego spowoln ienia w budownictwie mieszkaniowym 
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koncentrują s ię na budowie centrów logis tycznych i  hal  magazynowych oraz patrzą 

perspektywicznie na inwestycje d la wojska i  w energetyce,  w tym na „z ie lone” 

rozwiązania i  niskoemisyjność. Ch oć roczne przyrosty wskaźnika IRGCON i  większośc i  

sa ld pozostają ujemne,  w wynikach kwietn iowego badania koniunktury  widoczne są 

pewne oznaki  poprawy koniunktury.  Ujawniają s ię one przede wszystk im w prognozach 

uczestników badania,  zwiastujących powrót  opt ymizmu i  ak tywnośc i  budowlanej  do 

poz iomu z okresu pocov idowego ożywienia.   

Ujemną wartość,  -0,8 pkt ,  wskaźnik koniunktury  przyją ł d la sektora prywatnego,  a d la 

sektora publ icznego 16,7 pkt .  Obie war tośc i są n iższe niż  w I I  kwarta le 2022 r.               

o,  odpowiednio:  2,1 i  4,8 pkt.  

W porównaniu z  okresem sprzed pandemi i  (war tośc ią średnią d la drugich kwarta łów lat  

2017-2019) war tość wskaźnika koniunktury d la sektora prywatnego jest  n iższa o 20,3 

pkt ,  a w przypadku sektora publ icznego o 15,9 pkt.  

W układz ie regionalnym  najn iższą war tość IRGCON odnotowano dla makroregionu  

południowo -zachodniego ( -17,3 pkt) ,  a  najwyższą d la makroregionu centra lnego (14,7 

pkt) .  W przekroju wg rodzaju dz iała lnośc i  wartośc i  wskaźnika wynoszą:  -6,6,  24,7 oraz -

2,6 pkt ,  odpowiednio d la zak ładów: zajmujących s ię wznoszeniem budynków, 

wykonujących prace inżyniery jne i  prace specja l is tyczne.  Dla przeds iębiorstw 

prowadzących budowy obiektów inżynier i i  lądowej  i  wodnej  wartość wskaźnika jes t 

wyższa n iż  rok  temu o 27,1 pkt .  W dwóch pozosta łych przypa dkach zanotowano spadek 

wartośc i  wskaźnika w skal i  roku.(…)  

Opinie f i rm budowlanych na temat sytuacj i  we własnej  branży są zbl iżone do ocen 

ogólnej  sy tuacj i  gospodarczej .  Obecna war tość salda wynos i -56,7 pkt.  W porównaniu       

z I I  kwarta łem ubiegłego roku wzros ła o 4,2 pkt .  Wyraźnie gorzej  (n iż zak łady publiczne)  

kondycję branży budowlanej  oceniają przedsiębiorstwa prywatne,  d la których war tość 

salda wynos i  -58,5 pkt .  Prognozy rozwoju sy tuacj i  

w budownic twie w I I I  kwar tale są bardz iej  optymistyczne od obe cnych ocen; war tość  

salda prognostycznego jest  równa -27,7 pkt  (w ujęc iu ogółem).  

Tak jak w poprzednich kwarta łach g łównym problemem w dz ia ła lności zak ładów  

budowlanych są wysok ie ceny mater ia łów i surowców; wskazało na n iego 62,8% 

ank ietowanych. Spośród pozosta łych bar ier  za najbardz iej  uc iąż l iwe uczestn icy badania 

uznal i  n ies tabi lne prawo (43%) i  nadmierne obc iążenia podatkowe (40,1%).                   

W porównaniu z  poprzednim kwarta łem dotk l iwość bar ier  jest  jednak mniejsza              

o,  odpowiednio: 9,7, 7,8 i  9,1 pkt proc.”  

Warto także zasygnal izować, że wynik i badania ogólnego koniunktury w gospodarce 

polsk iej  wskazują na jej  poprawę: „War tość barometru IRG SGH, BARIRG, w I I  kwarta le 

2023 r.  wynos i –11,3 pkt . ,  o 1,3 pkt.  więcej  n iż  w I  kwar tale b.r.  W porównaniu do I I  
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kwar ta łu 2022 r.  wartość barometru zmalała o 6,0 pkt.  W skal i  kwarta łu wzros ły 

wszystk ie sk ładowe barometru, poza wskaźnik iem koniunktury w sektorze bankowym.      

W skal i  roku zmiany są zróżnicowane.  Tylko dla budownic twa i  handlu wska źnik i  

koniunktury przyję ły  war tośc i  dodatn ie.  Wartość BARIRG jest o 6,1 pkt .  niższa od 

średniej  d la tej  pory  roku.  W porównaniu z  poprzednim kwarta łem największa poprawa 

koniunktury  mia ła miejsce w budownic twie i  handlu.  Wzrosty  wskaźników koniunktury      

w tych sektorach wynios ły odpowiednio 15,1 i  12,4 pkt.  Odpowiadają one za wzrost 

war tośc i  barometru o 4,0 pkt .  Wskaźnik kondycj i  gospodarstw domowych zwiększy ł swoją 

war tość o 6,4 pkt . ,  a w przemyśle przetwórczym o 3,9 pkt.  Łącznie zmiany te 

spowodowały wzrost war tośc i  barometru o kolejne 2,9 pkt .  Ty lko wskaźnik koniunktury        

w sektorze bankowym obniżył  swoją wartość o 39,3 pkt,  zmniejszając wzrost wartośc i 

barometru o 5,6 pkt .  W porównaniu z  I I  kwar ta łem ubiegłego roku wartość BARIRG 

zmniejszy ła s ię o  6,0 pkt .  Wzrosty war tości  wskaźników w skal i  roku odnotowano ty lko 

d la handlu i  gospodarstw domowych.  Wyniosły  one odpowiednio 13,7 i  8,1 pkt.  Dz ięk i 

tym zmianom war tość barometru zwiększyła s ię o 4,3 pkt .  Wskaźnik i  koniunktury            

w przemyśle i  budownictwie zmala ły  w c iągu roku o 10,2 i  2,7 pkt. ,  przyczyniając  s ię do 

spadku war tośc i barometru o 3,3 pkt.  Największy roczny spadek war tośc i wskaźnika 

koniunktury,  o 48,7 pkt. ,  mia ł  miejsce w sektorze bankowym. Ta zmiana  

spowodowała spadek war tośc i  barom etru o 7,0 pkt .  Anal iza zmian wartośc i barometru 

wskazuje na to, że w gospodarce zosta ła zahamowana faza spowoln ienia aktywnośc i  

gospodarczej .  Pomimo istn iejących ograniczeń zarówno zewnętrznych,  jak                      

i  wewnętrznych, pojawi ły s ię sygnał y poprawy koniunktury. Poprawiają s ię nastroje 

przeds iębiorców i  konsumentów. Kolejny  kwarta ł będz ie okresem pozytywnego 

oddz iaływania czynników sezonowych,  co stwarza podstawy do oczek iwania dalszej 

poprawy koniunktury.”  

 

Zgodnie z  danymi Głównego Urzędu Statystycznego,  opubl ikowanymi na s tronie 

www.stat .gov.p l w dniu 25 l ipca 2023 roku w anal iz ie statystycznej  Sytuacja społeczno -

gospodarcza w kraju w 1 półroczu 2023 r. ,  w tym okresie utrzymał s ię wysok i  wzrost  cen 

towarów i  usług konsumpcyjnych w skal i  roku.  By ł on wyższy n iż  w analogicznym okres ie 

ub. roku, a le nieco s łabszy n iż w 2 półroczu ub. roku. Od marca br.  dynamika cen 

stopniowo słabła. W czerwcu br.  wzrost cen w skal i  roku by ł najmniejszy od ponad roku.  

W mniejszym stopniu n iż w poprzednich miesi ącach wzros ły m. in. ceny żywnośc i oraz 

towarów i  us ług związanych z  mieszkaniem. Spadek cen związanych z transportem by ł  

g łębszy n iż w maju br.  

Wzrost  cen producentów w skal i  roku w 1 półroczu br.  również by ł mniejszy niż  w 2 

półroczu ub. roku,  w tym wyraź nie spowoln i ł  wzrost  cen produkcj i  sprzedanej  przemysłu.  



II KWARTAŁ 2023 

Raport kwartalny 

26 

 

W czerwcu br.  ceny producentów w przemyśle n ieznacznie przekraczały  poz iom sprzed 

roku. Wzrost  cen produkcj i  budowlano -montażowej pozosta ł dwucyfrowy, a le również by ł 

n iższy n iż w poprzednich mies iąc ach.  

Jeś l i  chodz i  o budownictwo,  to jak  czytamy w przywołanej  powyżej  anal iz ie s tatystycznej :  

Zrealizowana na terenie kraju produkcja budowlano -montażowa w 1 półroczu br.  

zwiększy ła s ię w skal i  roku w stopniu mniejszym niż przed rok iem, zbl iżonym do 

notowanego w 1 kwarta le br.  W czerwcu br. ,  po spadku w poprzednim mies iącu,  

produkcja ponownie ukszta łtowała s ię na poz iomie wyższym niż  w analogicznym 

mies iącu ub.  roku. Produkcja budowlano -montażowa w 1 półroczu br.  zwiększyła s ię        

w stosunku do analogicznego okresu ub.  roku o 3,8% (wobec wzrostu odpowiednio          

o 3,5% w 1 kwar ta le br.  oraz o 12,0% w 1 półroczu ub. roku). Wzrosła produkcja             

w jednostkach specja l izujących s ię w budowie obiektów inżynier i i  lądowej  i  wodnej  –        

o 10,8% oraz w robotach budowlanych spec jal is tycznych –  o 6,6%. Jej  spadek notowano 

natomiast w podmiotach zajmujących s ię g łównie budową budynków –  o 5,3%. Sprzedaż 

robót inwestycyjnych by ła o 15,3% wyższa n iż  w 1 półroczu ub. roku, a obniżyła s ię 

sprzedaż robót  o charakterze remontowym –  o 11,9% (po wzrośc ie w obu kategor iach rok 

wcześniej ) .  

W czerwcu br.  produkcja budowlano-montażowa by ła o 1,5% wyższa n iż  przed rok iem 

(wobec spadku o 0,6% w maju br.  oraz wzrostu o 6,0% w czerwcu ub. roku).                  

Po wyel iminowaniu wpływu czynników sezonowych produkcja była o 0,5% niższa n iż         

w poprzednim mies iącu,  a jej  wzrost w s tosunku do czerwca ub.  roku wyniós ł  2,4%. 

Produkcja zwiększy ła s ię w porównaniu z  czerwcem ub. roku w przedsiębiors twach 

specja l izujących  s ię w budowie obiektów inżynier i i  lądowej i  wodnej  –  o  5,9% oraz          

w podmiotach real izujących głównie roboty budowlane specja l is tyczne –  o 3,8%. 

Obniży ła s ię ona natomiast w przeds iębiorstwach zajmujących s ię g łównie budową 

budynków –  o 5,7%. Sprzedaż robót  inwestycyjnych by ła o 13,0% większa n iż  przed 

rok iem, natomiast  sprzedaż robót  remontowych –  o 14,0% mniejsza.  W 1 półroczu br.  

wśród podmiotów z  g łówną dz ia ła lnośc ią k lasyf ikowaną jako budowa obiektów inżynier i i  

lądowej  i  wodnej  najbardz iej  wzrosła w skal i  roku produkcja w przeds iębiors twach 

specja l izujących s ię w budowie rurociągów, l in i i  te lekomunikacyjnyc h                              

i  e lek troenergetycznych –  o 31,4%; wzrost notowano także w podmiotach 

specja l izujących s ię w budowie dróg koło wych i  szynowych –  o 4,4% (grupa                    

o największym udz ia le w produkcj i  dz iału) .  Obniży ła s ię natomiast produkcja                  

w jednostkach budujących g łównie pozosta łe obiekty inżynier i i  lądowej i  wodnej  –            

o 1,6%. W dz ia le robót budowlanych specja l is tycznych zwiększyła s ię produkcja             

w jednostkach specja l izujących s ię w wykonywaniu robót  budowlanych wykończeniowych 

–  o 14,7% oraz insta lacj i  e lek trycznych, wodnokanal izacyjnych i  pozosta łych insta lacj i  

budowlanych –  o  10,8% (g łówna grupa dzia łu).  Niższa n iż w 1 półroczu ub. roku by ła ona 
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natomiast  w podmiotach zajmujących s ię g łównie rozbiórką i  przygotowaniem terenu pod 

budowę –  o 4,8% oraz,  n ieznacznie,  pozostałymi specja l is tycznymi robotami 

budowlanymi –  o 0,3%. Spośród przeds iębiorstw specja l izujących s ię w budowie 

budynków niższą n iż przed rok iem produkcję budowlano -montażową notowano               

w podstawowej  ich grupie,  t j .  w podmiotach specjal izujących s ię we wznoszeniu 

budynków mieszkalnych i  n iemieszkalnych –  o 10,0%. Wzros ła ona natomiast                  

w jednostkach zajmujących s ię g łównie real izacją projektów związanych ze wznoszeniem 

budynków –  o  31,8%.  

W 1 półroczu br.  oddano do użytkowania więcej  mieszkań n iż przed rok iem. Znacznie 

mniej  by ło natomiast  mieszkań,  na budowę których wydano pozwolenia lub dokonano 

zgłoszenia z projektem budowlanym oraz mieszkań, k tórych budowę rozpoczęto.            

W czerwcu br.  wzros ła w skal i  roku l iczba mieszkań przekazanych do użytkowania.  

Utrzymał s ię spadek l iczby mieszkań,  na budowę których wydano pozwolenia lub 

dokonano zgłoszenia z projektem budowlanym oraz mieszkań,  których budowę 

rozpoczęto.  

Według wstępnych danych w okres ie styczeń –czerwiec br.  wydano pozwolenia lub 

dokonano zgłoszenia z  projektem budowlanym na b udowę 111,9 tys .  mieszkań oraz 

rozpoczęto budowę 85,6 tys.  mieszkań,  t j .  odpowiednio o 34,7% oraz o 28,5% mniej  n iż  

rok wcześniej .  W czerwcu br.  znacznie zmniejszy ła s ię w skal i  roku zarówno l iczba 

mieszkań, na budowę których wydano pozwolenia lub dokonano  zgłoszenia z  projektem 

budowlanym (o 40,2% do 20,9 tys.) ,  jak i  mieszkań, k tórych budowę rozpoczęto (o 32,8% 

do 16,1 tys.) .  Nadal  n iższa n iż przed rok iem by ła l iczba mieszkań pozostających            

w budowie.  Szacuje s ię, że na koniec czerwca br.  by ło 8 06,8 tys. tak ich mieszkań,  t j .        

o 8,5% mniej  n iż w końcu czerwca ub.  roku.  

W l ipcu br.  f i rmy budowlane oceniają ogólny k l imat koniunktury n ieco mniej  negatywnie 

n iż w poprzednim miesiącu. Bieżąca produkcja budowlano -montażowa na rynku krajowym 

oraz sytuacja f inansowa przedsiębiors tw są oceniane mniej  n iekorzystn ie,  przy podobnie 

negatywnych jak  w czerwcu br.  d iagnozach port fe la zamówień.  Prognozy sy tuac j i  

f inansowej  są mniej  pesymistyczne niż  przed mies iącem, przy utrzymujących s ię 

negatywnych przewidywaniach w zakres ie por tfe la zamówień (zarówno krajowych, jak      

i  zagranicznych)  oraz produkcj i  budowlano -montażowej  na rynku krajowym.  

Przeds iębiorcy  nadal  sygnal izują w najb l iższych trzech mies iącach możl iwość redukcj i  

zatrudnienia oraz przewidują wzr ost cen robót  budowlano -montażowych.  

Najczęśc iej  wskazywanymi bar ierami dz ia łalnośc i w budownictwie pozostają koszty  

zatrudnienia, koszty mater ia łów,  niepewność ogólnej  sytuacj i  gospodarczej  (która jest  

oceniana jako nieco mniejsza n iż  przed mies iącem) ora z wysok ie obc iążenia na rzecz 

budżetu.  W porównaniu z  l ipcem ub. roku m. in.  znacznie zmniejszyła s ię uc iąż l iwość 
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niepewnośc i  ogólnej  sytuacj i  gospodarczej  i  wysok ich kosztów mater ia łów,  wzros ło 

natomiast  znaczenie bar iery  n iedostatecznego popytu. F irmy bud owlane oceniają obecne 

wykorzystanie mocy produkcyjnych na ok. 82%, t j .  podobnie jak przed mies iącem i o ok. 

1 p.proc. mniej  n iż przed rok iem. Przewidywania przeds iębiorstw dotyczące możl iwych     

w najb l iższym czas ie zmian cen us ług, mater ia łów i  surowców  poprawi ły  s ię                    

w porównaniu do formułowanych trzy mies iące wcześniej .  Więcej  f i rm oczekuje 

spowoln ienia wzrostu tych cen (57% wobec 53%) lub ich stabi l izacj i  (27% wobec 23%),   

a mniej  –  przyspieszenia ich wzrostu (14% wobec 21%). Nadal n iewie lk i  odsetek (2%)  

spodz iewa s ię, że ceny te w najb l iższym czas ie spadną.  Podobnie jak trzy  mies iące 

temu, podmioty  budowlane wskazują,  że na wzrost  kosztów ich funkcjonowania              

w najb l iższym czas ie w największym stopniu oddz ia ływać będą kosz ty  zatrudnienia,  ceny 

energi i  i  pa l iw oraz ceny komponentów i  usług. Mniejszy niż  trzy mies iące wcześniej  jest  

odsetek przeds iębiorstw obawiających s ię,  że zmiany w warunkach f inansowania 

wymuszą odłożenie p lanowanych przez n ie inwestycj i  (37% wobec 42%), ograniczenie 

produkcj i  lub sprzedaży (24% wobec 27%),  a lbo redukcję zatrudnienia (28% wobec 30%).  

Obawy f irm budowlanych przed wpływem na ich dz ia ła lność wojny w Ukrainie są 

n ieznacznie mniejsze n iż przed miesiącem. Nieco więcej  przeds iębiorstw (86% wobec 

84%) spodz iewa się,  że negatywne dla n ich skutk i  wojny nie wystąpią lub będą 

nieznaczne,  a mniej  –  oczekuje poważnych jej  konsekwencj i  (10% wobec 12%). Nadal 

4% podmiotów obawia s ię, że konf l ik t  ten zagroz i  ich s tabi lnośc i .  Wśród doświadczonych 

negatywnych skutków wojny wc iąż najczęśc iej  wskazywane są wzrost kosztów, 

zak łócenia w łańcuchu dostaw i spadek sprzedaży (przychodów).  Nieco więcej  f i rm 

budowlanych n iż  mies iąc temu zgłosi ło  związany z  wojną odpływ (17% wobec 15%) lub 

napływ (15% wobec 13%) pracowników pochodzących z  Ukrainy. Nadal  zdecydowana 

większość ocenia te f luktuacje zatrudnienia jako nieznaczne.  

 

Bezroboc ie rejes trowane na koniec czerwca 2023 roku wynios ło 5,0%, t j .  obniży ło s ię        

w skal i  roku o 0,2%. Stopa bezrobocia w województwach ksz ta łtowała s ię w granicach od 

2,9% w wie lkopolskim do 8,3% w warmińsko -mazursk im. W województwie kujawsko -

pomorsk im, a więc miejscu s iedz iby Emitenta,  na koniec września bezroboc ie wynos i ło  

7,1%, co s tanowi zmniejszeni o 0,2 % w stosunku do roku ubiegłego.  
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Komentarz szczegółowo opisujący czynniki i zdarzenia kształtujące 

wynik finansowy II kwartału 2023 r. 

 

Na wynik  f inansowy I I  kwarta łu 2023 r .  w porównaniu do analogicznego okresu 

roku ubiegłego wpłynęła mniejsza sprzedaż i  wyższe koszty  dzia łalnośc i .   

I I  kwar ta ł  2023 roku przyniós ł  spadek sprzedaży o 6% w s tosunku do analogicznego 

okresu roku 2022.  

Spadki cen surowców (LDPE, HDPE) oraz ogólna sytuacja gospodarcza powodują 

mniejsze zainteresowanie towarami oferowanymi przez Emitenta. Jednocześnie mamy do 

czynienia z  ogólnym wzrostem kosztów pracy oraz us ług. Finaln ie zanotowany spadek 

zysku na t le  roku ubiegłego jest  więc wyższy n iż wynikałoby to z proporcj i  do wartośc i  

przychodów. Zysk z  dz iała lnośc i  operacyjnej  obniży ł s ię o 59%, zaś zysk net to aż o 73%.  

Spłata pożyczek oraz subwencj i  spowodowała zmniejszenie war tośc i  zobowiązań.  

Jednocześnie mniejsza sprzedaż to mniejsza war tość należnośc i  k rótkoterminowych.  

Z uwagi  na ogólną sytuację gospodarczą Emit ent  utrzymuje mniejsze zapasy 

w magazynie n iż  w latach ubiegłych. Mniejsza sprzedaż w roku 2023 skutkuje także 

mniejszą war tośc ią środków pieniężnych na rachunku Emitenta na koniec okresu.  

 

7. Informacje Zarządu na temat aktywności, jaką w  okresie 
objętym raportem podejmowano w obszarze rozwoju  
prowadzonej działalności  
 

W przedstawianym w raporc ie kwar ta le Emitent koncentrował s ię na bieżącej  

sprzedaży,  w tym poprzez sk lep internetowy.  

 

8. Stanowisko odnośnie realizacji prognoz finansowych  
 

Emitent n ie podał prognoz wyników f inansowych na rok 2023.  

 

9. Zatrudnienie w strukturach Emitenta   
                                                         

Na dzień 30 czerwca 2023 r.  zatrudnienie w przel iczeniu na  pełne etaty  wynos i ło  

13 osób i  by ło identyczne  w porównaniu do dnia 30 czerwca 2022 roku.  
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10. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz 
harmonogramu ich realizacji, o których mowa w § 10 pkt 
13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego 
Systemu Obrotu  

 

Nie dotyczy.  

 

11. Oświadczenie Zarządu DEKTRA SA dotyczące informac ji 
finansowych za II kwartał 2023 roku i danych 
porównawczych 
 

Zarząd oświadcza,  że według jego naj lepszej  wiedzy,  dane f inansowe za  I I  kwarta ł  

2023 roku i  dane porównywalne sporządzone zosta ły zgodnie z przepisami  

obowiązującymi Spółkę,  a zawar te w n ich informacje odzwierc ie dlają prawdziwy obraz 

rozwoju i  os iągnięć f irmy.   


